
                               
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ KŪRYBIINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VILNIUS TECH SA KIF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2023 m. Lapkričio 13 d. 

Vilnius 

Trakų g. 1, SNR-III K1 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Miglė Česonytė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Urtė Pelakauskaitė ir Ugnė Milkevičiūtė 

DARBOTVARKĖ:  

1. Nauji džemperiai 

2. Kalėdinio renginio programa 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU  

1. SVARSTYTA: Naujo džemperio dizainas.  

 



                               
NUTARTA: likti prie pradinio dizaino, vėliau 

bendru nutarimu subalsuoti ir nuspręsti dėl tikslios 

spalvos, vardo priekyje ir VILNIUS TECH SA KIF 

užrašo ant džemperio. 

 

2. SVARSTYTA: Kalėdinis renginys. Aptarti kas 

buvo siūlyta praeitame susitikime, nuspręsti dėl 

visos programos (workshopai, pasirodymai, vedėjai, 

dovanėlės, dresscodas) ir išrinkti darbo grupę 

dekoracijoms. 

NUTARTA:  

Renginys – gruodžio 13d, 16h Atlantų salėje. 

Laisva erdvė (workshopai): 

• Mandarinų lupimo čempionatas 

• Kisieliaus gėrimo čempionatas (geriama iš 

stiklinės per šiaudelį) 

• Keksiukų dekoravimas 

• Žaisliukų dekoravimas 

• Just dance kalėdinis 

• Bus foto sienelė ir ekranas, kuriame viso 

renginio metu bus galima fotografuotis ir 

jame matyti darytas nuotraukas. 

• Bus nominacijos 

 

Programa (su vedėju): 

Vedėjai – Miglė ir Erikas 

• Dekanės ir pirmininkės sveikinimo žodis 



                               
• Dainininkų pasirodymas  

• Bendras šokis – gransferas 

 

Dresscodas – Kalėdos. Nuspręsta keistis 

dovanom – bus pranešama kaina, atnešus 

dovaną bus užklijuojamas numeriukas ir 

prieš išeinant visi išsitrauks numeriuką. 

 

Papuošimo darbo grupė (visi norintys 

prisijungti yra laukiami): 

• Paulina Bingelytė 

• Dagnė Kvietkutė 

• Kristina Kamarauskaitė 

• Erikas Šidlauskas  

 

 

 

 



                               
 

 

Dalyvių sąrašas: 

1. Tomas Virbickas 

2. Žygimantė Gedminaitė  

3. Sabina Stankevič  

4. Rugilė Venckevičiūtė  

5. Urtė Pelakauskaitė  

6. Ugnė Milkevičiūtė  

7. Kristina Kamarauskaitė  

8. Augustė Žvirblytė  

9. Enrika Čerškutė  

10. Kenas 

11. Kristupas Bračas  

12. Urtė Bulkovaitė  

13. Klaudija Vitkauskaitė  

14. Andrej Čisleris  

15. Maksimilijan Kurilov  

16. Fainute Kižytė  

17. Gabrielė Nareckaitė  

18. Mantas Mickus  

19. Dagnė Kvietkutė  

20. Meda Koveraitė  

21. Paulina Bingelytė  

22. Miglė Česonytė 


